
Eerste Wijziging van het reglement van orde voor het algemeen bestuur 2017

Het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland;

Bijeen in de vergadering d.d. 29 oktober 2020;

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10 september 2020;

Besluit:

De Eerste Wijziging van het reglement van orde voor het algemeen bestuur 2017 vast te stellen.

 
A.

In het reglement van orde voor het algemeen bestuur 2017 wordt een nieuw artikel 4 ingevoegd:

Artikel 4 Leden van het Algemeen Bestuur
1. Het Algemeen Bestuur bestaat uit de burgemeesters van de deelnemende gemeenten.

2. Bij verhindering of ontstentenis kan een burgemeester zich laten vervangen overeenkomstig artikel

77 van de Gemeentewet.

B.

In het reglement van orde voor het algemeen bestuur 2017 worden de artikelen 5 tot en met 39 vernum-

merd tot de artikelen 6 tot en met 40 met inachtneming van de verwijzing naar artikelen in andere arti-

kelen van, dan wel de toelichting bij, het reglement van orde voor het algemeen bestuur 2017.

C.

Dit Wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als Eerste Wijziging van het reglement van orde voor het

algemeen bestuur 2017 en treedt in werking op 1 november 2020.

De secretaris De voorzitter

drs. D.G.L. Kransen A.J.M. Heerts

Apeldoorn, 29 oktober 2020

Nr. 1125BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
9 november

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1125 9 november 20201


